
ПИЦИ / PIZZA
Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

БОНИТА / BONITA
(сос, кашкавал, св. врат, пршута печурки, павлака, сусам)

(tomato sauce, cheese, smoked pork neck, mushrooms, cream, sesame)

350 ден. 632гр. / 460 ден. 800гр. / 670 ден. 1264гр.

ЕКСТРА БОНИТА / EXTRA BONITA
(сос, кашкавал, св. врат, чајна ,шунка, печурки, павлака, сусам)

(tomato sauce, cheese, smoked pork neck, tea salami, ham, mushrooms, cream, sesame)

400 ден. 630гр. / 480 ден. 830гр. / 750 ден. 1200гр.

САПОРЕ / SAPORE
(сос, кашкавал, пршута, козјо сирење, сушен домат, рукола)
(sauce, cheese, prosciutto, goat cheese, dried tomato, arugula)

370 ден. 560гр. / 460 ден 760гр. / 720 ден. 1150гр.

МОРТА БЕЛА / MORTA BELLA
(сос, кашкавал, мортадела, свежи шампињони, кремаст мус, маслиново масло)

(sauce, cheese, mortadella, fresh mushrooms, creamy mousse, olive oil)

360 ден. 520гр. / 420 ден 720гр. / 700 ден. 1080гр.

НАПОЛИ / NAPOLI
(сос, кашкавал, италијанска салама, маслинки, сушен домат, свежи шампињони, маслиново масло)

(sauce, cheese, Italian salami, olives, dried tomatoes, fresh mushrooms, olive oil)

420 ден. 550гр. / 500 ден 780гр. / 800 ден. 1100гр.

ФУОКО / FUOKO
(сос, кашкавал, пикантна италијанска салама, свежи шампињони, шери домати, маслиново масло)

(sauce, cheese, spicy Italian salami, fresh mushrooms, cherry tomatoes, olive oil)

420 ден. 550гр. / 500 ден 770гр. / 800 ден. 1100гр.



Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

ПАРМА / PARMA
(сос, кашкавал, пршута, свежи шампињони, сушен домат, маслиново масло)
(sauce, cheese, prosciutto, fresh mushrooms, sun-dried tomato, olive oil)

370 ден. 590гр. / 450ден. 780гр. / 720ден. 1185гр.

ИТАЛИЈА / ITALY
(маслинов зејтин, сос, рукола, моцарела, пршута, шери домати)
(olive oil, sauce, arugula, mozzarella, prosciutto, cherry tomatoes)

400 ден. / 500 ден. / 690 ден.

БИАНКА ВЕРДЕ / BIANCA VERDE
(сос, моцарела, шери, рукола, сусам)

(tomato sauce, mozzarella, sherry tomato, rucola, sesame)

360 ден. 350гр. / 430 ден. 500гр. / 690 ден. 700гр.

КАПРИЧИОЗА / CAPRICCIOSA
(сос, кашкавал, шунка, печурки)

(tomato sauce, cheese, ham, mushrooms)

300 ден. 530гр. / 380 ден. 700гр. / 570 ден. 1060гр.

МАРГАРИТА / MARGARITA
(сос, кашкавал)

(tomato sauce, cheese)

250 ден. 350гр. / 320 ден. 460гр. / 470 ден. 700гр.

КВАТРО ФОРМАЏО / QUATTRO FORMAGGI
(сос, моцарела, гордонзола, пармезан, кашкавал)

(tomato sauce, mozzarella, gordonzola, parmesan, cheese)

400 ден. 430гр. / 470 ден. 510гр. / 760 ден.860гр.



ПИЦИ / PIZZA
Средна / Голема / Фамилијарна Medium / Large / Extra Large

ПИЦА ДИ МАРЕ/ PIZZA  DI MARE
(сос, кашкавал, ракчиња, шери домати, тиквица)

(tomato sauce, mozzarella, shrimps, cherry tomatoes, zucchini)

440 ден. 573гр. / 550ден. 710гр. / 800ден. 1146гр.

ТУНА ФРЕСКО/ TUNA FRESKO
(сос, кашкавал, туна, црвен кромид)
(tomato sauce, cheese, tuna, red onion)

300 ден. 573гр. / 370 ден. 710гр. / 550 ден. 1146гр.

КАЛЦОНЕ / CALZONE
(затворена капричиоза)
(closed capricciosa)

300 ден. 538гр. / 370 ден. 710гр. / 550 ден. 1076гр.

ВЕГЕТЕРЈАНА / VEGETARIANA
(сос, кашкавал, домати, пиперки, печурки, маслиники)
(tomato sauce, cheese, tomatoes, peppers, mushrooms, olives)

310 ден. 683гр. / 380 ден. 840гр. / 590 ден. 1366гр.

ПОСНА ПИЦА / VEGETARIANA
(посно тесто, кашкавал, домати, сос, туна, кромид)
(lean dough, cheese, tomatoes, tomato sauce, tuna, onion)

310 ден. 683гр. / 390 ден. 840гр. / 590 ден. 1366гр.

МАКЕДОНСКА ПИЦА / MACEDONIAN PIZZA
(сос, кашкавал, сланина, кулен, домати, пиперки, маслинки, сирење, печурки)

(tomato sauce, cheese, bacon, hot tea salami, tomatoes, peppers, olives,
white cheese, mushrooms)

410 ден. 603гр. / 490 ден. 740гр. / 770 ден. 1206гр.


